
F "í
I ll I I 104713-00000

coma-401410

Smlouva o nájmu části nemovitosti
č. 33712016. 104713-000-00

Smluvnl strany:
Krajská zdravotní, s.s.

se sídlem: Sociální peče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená: lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627

zapis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

bankovní spojení:
číslo účtu:

plátce DPH

(dále jen upronajlma’tel")

a

T-Nlobile Czech Republic as.
se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 214411, 148 00

zastoupena: Mgr. Vladislavem Jursíkem, na základě pověření
IČO: 64949681
DIČ: 026494 9681
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3767
bankovní spojení:

číslo účtu:

plátce DPH
(dale jen „najemoe')

uzavírají podle § 2201 a nasi. zakona č. 8912012 Sb., občanský zákoníkı v platném znění (dále jen
„občanský zákoník") a podle § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném
znení (dale jen „ZEK'), tuto

smlouvu o nájmu částí nemovitostí

(dale jen „smlouvı')
Smluvní strany. vedomy sl svých povinností v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto

smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

43002 Most_Purkynova |RN:24856212015 Strana 1 18



1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

I i mm-ooo-oo
ocasno-ım-oo

čı. I
Úvodní ' nánl

Smluvní strany prohlašují. že splňují veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

Každá ze smluvních stran prohlašuje. že není v úpadku ani v likvidaci. a že nebylo vůči ní
zahájeno trestní řízení ani insolvenční řízení.

Pronajímatel prohlašuje. že je -vlastníkem pozemku parc. č. 4335. v obci Most. zapsaněho na
LV č. 1015. k. ú. Most ll. vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj. katastrální
pracoviště Most. jehož součástí je budova č. p. 270 na adrese J.E.Purkyně 5 (dále jen
.nemovitosť'). a že pronajímatel je oprávněn část nemovitosti specifikovanou včl. ll této
smlouvy nájemci pronajmout. a že nemovitost není zatížena takovým způsobem, který by
bránil jejímu řádnému užívání nájemcem dle této smlouvy.

ČI. II
Pfedmfl smloufl

Pronajímatel za podmínek této smlouvy nájemci pronajímá část nemovitosti. a to: část střechy
o výměře 52,73 m2 a prostor pro místnost techologie v 10.N.P. o výměře 6.27 m2 pro
umístění zařízení dle odst. 3.1 této smlouvy. Předmět nájmu je vyznačen v příloze č. 1 k této
smlouvě.

Předmětem této smlouvy je též právo nájemce umístit v nemovitosti propojujlcl kabelové
vedení. a to v rozsahu umožňujícím plně funkční provoz zařízení dle odst. 3.1 této smlouvy
včetně možnosti připojení na veřejnou komunikační sít' a připojení potenciálních zákazníků
nájemce. využívajících prostory v nemovitosti.

Nájemce je s technickým stavem předmětu nájmu seznámen a smluvní strany konstatují. že
je způsobilý ke smluvenému užívání.

Pronajímatel a nájemce prohlašujl. že tato smlouva ke dni její účinnosti vcelém rozsahu
nahrazuje dosavadní nájemní smlouvu č. 43002 (TMCZ č.005600-000-00) ze dne 19.6.1997,
ve znění jejích dodatků (dále jen ,dosavadní smlouva'), přičemž je však plně zachována
kontinuita nájemního vztahu.

čı. Ill
Ů I mu

Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu za účelem výstavby. provozování. údržby. úprav
nebo výměn. mcdemizace a rozvoje telekomunikačních sítí. včetně veškerých koncových a
obslužných zařízení (to vše dále jen .zııl'ízeı'ıi")l umožňujících umístění a provozování
technologie potřebné pro zajištění provozu veřejných komunikačních sítí a poskytování služeb
elektronických komunikací podnikateli zajišťujícími veřejnou komunikační sít' podle ZEK.

43002 MosLPurkynova IRN:248562/2015 Strana 2 I 8



'I
l

q I I I 104113-000-00
005000-401-00

čı. IV
mm

4.1 Nájem se sjednává na dobu určitou 10 let` počínaje dnem účinnosti smlouvy.

Čı. v
N mn za sl

5.1 Nájemné si smluvní strany sjednávají ve výši 100 000,- Kč ročně. K uvedené Částce bude
připočtené aktuální sazba DPH.

5.2 Žádné služby spojené s užíváním předmětu nájmu nebudou s ohledem na jeho povahu
pronajímatelem poskytovány ani účtovány.

5.3 Veškeré platby dle této smlouvy budou hrazeny pololetně. V pnınim pololetí se zaplatí Částka
50.000,- KČ vdruhém pololetí se zaplatí zbylá Částka 50.000,- KČ. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je 1. den druhého měsíce příslušného kalendářního pololetí. Nájemce
uhradí příslušnou Částku na základě běžného daňového dokladu (dále jen .faktura').

5.4 Platby budou splatné 30. den ode dne doručení faktury nájemci. Pronajímatel vystaví fakturu
do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plněníı nejdříve vsak ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené
platnými právními předpisy a Číslo této smlouvy. Nebude-li faktura vystavena oprávněně, či
nebude-li obsahovat požadované náležitosti, zejména číslo smlouvy, nebude nájemcem
proplacena a nájemce nebude súhradou v prodlení. Pronajímatel je vtakovém případě
povinen na základě žádosti nájemce vystavit novou fakturu. Ode dne doručení řádně
vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5.5 Za den platbyje považován vždy den připsání příslušné platby na účet pronajímatele.

5.6 Splatnost poměrné Části plateb dle této smlouvy za období ode dne účinnosti této smlouvy do
konce prvního kalendářního pololetí účinnosti této smlouvy je 30. den od doručení faktury
nájemci, přičemž dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v tomto případě 15. den ode dne
účinnosti smlouvy. Bude-li nájem zahájen nebo ukončen v průběhu kalendářního rokuI je
pronajímatel oprávněn vystavit fakturu pouze na Částku ve výéí přiměřené délce trvání nájmu
v daném kalendářním roce. Uhradil-li nájemce před skončením nájmu v průběhu kalendářního
roku platby za celý kalendářní rok v plné výěiI má nárok na vrácení Části uhrazené částky,
která připadá na období. ve kterém nájem netrval.

5.7 Smluvní strany se dohodlyı že pronajímatel je oprávněn zasílat faktury na základě této
smlouvy v papírové formě nebo elektronicky. Nájemoe tímto vyslovuje svůj souhlas stím, aby
mu pronajímatel faktury v elektronické podobě zasílal.

5.8 Pronajímatel se zavazuje zajistit. že každý daňový doklad bude nájemci doručen bud

5.8.1 elektronicky na emailovou adresu epodatelna@t-mobi|e.cz (každý e-mail může
obsahovat jen jeden doklad) nebo do datové schránky nájemce s ID ygwch5i,
přičemž vpfedmétu e-mailu (resp. vpoli ı.Věc'I v záhlaví zprávy doručované do
datové schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést označení „ELPAFA', nebo

5.8.2 v papírové formě na adresu nájemce uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5.9 V případě zasílání daňových dokladů elektronicky je třeba pronajímatelem zajistit. že každý
doklad bude nájemci zaslán v Čitelné podobě ve formátu pdf.

43002 Most_Purkynova |RN:248562I2015 Strana 3/ 8



III I I 104713-000-00

5.10

5.11

6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

7.4

005000-401 -00

V případě prodlení nájemce s platbami dle této smlouvy je pronajímatel oprávněn po nájemci
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % dlužné částky za každý započatý den prodlení
e platbou.

Pronajlmatel je oprávněn nájemné každoročně. nejdříve však vroce 2018, zvýšit o výši
inflace dle průměrného ročního indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) Českého statistického
úřadu za uplynulý kalendářní rok. Toto zvýšení bude účinné prvnim dnem
měsíce následujícího po vyhlášení indexu ISC tj. 1.2. Pronajimatel je povinen zaslat do 15.2.
fakturu se zvýšenou částkou. jinak právo valorizaoe pro daný rok zaniká.

čı. VI
Dohoda 9 přeúčtování náklggfl na elektrickou gngjzgjl

Smluvní strany se tímto dohodly, že pronajimatel umožní nájemci odběr elektrická energie pro
provoz zařízení a technologie ze svého odběrného místa a nájemce se zavazuje. že uhradí
pronajímateli náklady na takto spotřebovanou elektrickou energii. a to ve výši dle stavu
poměrového měřidla.

Úhrada nákladů na elektrickou energii spotřebovanou nájemcem pro provoz zařízení a
technologie ve výši dle stavu poměrového měřidla bude splatná 30. den ode dne doručení
faktury nájemci. Pronajlmatel vystavl fakturu vždy do 15 dnú po obdržení vyúčtování od
dodavatele elektrická energie. Platební podminky pro vyúčtování nákladů na elektrickou
energii se vostatním obdobně řidl ujednánimi o platebních podmínkách obsaženými v Či.
Vtěto smlouvy. Nad rámec těchto podmínek bude na faktuře s vyúčtováním uváděn
počáteční a konečný stav poměrováho měřidla za účtovaně obdobi.

čı.vıı
P v a vlnnostisml ních stran

Nájemce je povinen užívat předmět nájmu řádně a v souladu s touto smlouvou. dbát o jeho
dobrý stav aprovádět jeho běžnou údržbu. Pokud přesto dojde zaviněnim nájemce ke
škodám na majetku pronajimatele. je nájemce povinen tyto škody nahradit. to především
uvedením do původního stavu. nedohodnou-Il se smluvní strany jinak. Pronajímatel umožní
po celou dobu nájmu nájemci předmět nájmu nerušeně užívat.

Nájemcem provedená úpravy předmětu nájmu. či jiná další úpravy provedená se souhlasem
pronajímatele. které budou mit charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č.
586/1992 Sb.. o daních z příjmů. ve znění pozdějších předpisů. bude po dobu trvání této
smlouvy odepisovat nájemce. Pronajlmatel se zavazuje. že nezvýši vstupní cenu předmětu
nájmu o hodnotu těchto úprav.

Pronajlmatel je oprávněn provádět kontrolu předmětu nájmu za účasti odpovědného zástupce
nájemce. což mu nájemce na požádání umožní. Pronajlmatel uvědomí nájemce o zamýšlené
kontrole alespon 5 pracovních dnů před jejim konáním písemnou formou.

Vzhledem ktomu. že zařízení múže být provozováno vlzv. sdileněm režimu. může být
nałv předmětu nájmu umístěna technologie ve vlastnictví podnikatele zajišťujíciho veřejnou
komunikační síť. odlišného od nájemce, přičemž nájemce je kjejímu umístění a provozování
v nemovitosti oprávněn a nese zajeji umístění a provozování plnou odpovědnost.

43002 Most_Purkynova IRN:248562I2015 Strana 4 I 8



f

IF I I 104713-000-00

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

710

8.1

00560040140

Nájemce nebo jím pověřený subjekt je oprávněn kneomezenému přístupu do předmětu
nájmu a kzařízení včetně kabeláže. a to denně od 6:00 do 18:00 hod. a vhavarijních
případech. tj. za účelem odstranění poruchy nebo přerušení provozu sítě bez časového
omezení, tj. 24 hod. denně.

Nájemce prohlašuje, že umístěné zařízení a technologie splňují veškeré podmínky a normy
dle závazných předpisů. nutně pro jejich provoz v České republice. Zároveň nájemce
prohlašuje. že zařízení či technologie nejsou zdrojem rušení pro řádně instalované zařízení
pro příjem televizního či rádiového signálu a neovlivřıují zejména funkci STA. Pokud by přesto
bylo prokázáno. že zařízení či technologie způsobují takové rušení. zavazuje se nájemce
takový závadný stav na vlastní náklady neprodleně odstranit.

Pronajímatel umožní nájemci umístit kabelové propojení mezi jednotlivými prvky nadzemního
komunikačního vedení. včetně případného propojení na komunikační síť. a to vrozsahu
potřebném k plnění účelu této smlouvy.

Pronajímatel bere na vědomí. že na nemovitostí neumožnl. bez předchozího souhlasu
nájemce. žádnému třetímu subjektu instalaci či provoz takového zařízení. jehož instalace
či provoz se technicky neslučují s provozem zařízení či technologie instalovaných na základě
této smlouvy, to v návaznosti na ustanovení § 100 odst. 1. 2 a 3 ZEK. které upravuje
povinnosti provozovatelů takových zařízení.

Pronajímatel na základě dosavadní smlouvy předal nájemci nezbytný počet klíčú potřebných
pro přístup k předmětu nájmu. Pronajímatel v případě změny zámků oznámí nájemci změnu a
předá nájemci nové klíče potřebné pro přístup k předmětu nájmu. Pronajímatel umožnil
nájemci umístění depozitní klíčové schránky u vchodu do nemovitosti na předem
odsouhlaseném místě.

Pronajímatel se zavazuje po dobu nájmu neprovádět na nemovitosti žádné stavební úpravy,
které by nájemci způsobily obtíže či omezily užívání předmětu nájmu. popř. by naruéily
funkčnost a provozuschopnost zařízení, aniž by si takové stavební úpravy předem písemně
odsouhlasll s nájemcem.

čı. vııı
MM

Vypovědět smlouvu je možné jen písemnou výpovědí. to pouze z následujících důvodů:

8.1.1 nájemcem:

a) pokud pronajímatel přes písemnou výzvu nájemce k nápravě neplní jakoukoliv
z podmínek smlouvy a porušení smlouvy trvá déle než 1 měsíc od doručení
výzvy k nápravě pronajímateli.

b) pokud dojde ke změně topologie veřejné komunikační sítě a zařízení či
technologie umístěné dle této smlouvy nebude nadále použitelné pro další
provoz ve veřejné komunikační síti.

c) pokud se předmět nájmu stane bez zavinění nájemce nezpúsobilý k užití dle
účelu této smlouvy.

d) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného zařízení v takovém rozsahu, že
jej nebude možné provozovat.

43002 Most_Purkynova IRN:248562l2015 Strana 5 I8



_- hd

8.2

8.3

8.4

9.1

I I 10471a-oon-oo
nosnou-40140

e) pokud příslušný stavební úřad neprodlouží možnost užívání předmětu nájmu
kužití dle úěelu těto smlouvyl pokud takové povolenl bylo vydáno na dobu
určitou.

8.1.2 pronajímatelem:

a) pokud nájemce přes písemnou výzvu pronajímatele k nápravě neplní podmínky
smlouvy a porušení smlouvy trvá děle než 1 měsíc od doručení výzvy k nápravě
nájemci,

b) pokud nájemce provádí stavební úpravy nemovitosti bez souhlasu pronajímateleI
a tyto stavební úpravy neodstraní do 30 dnů ode dne doruěení výzvy
pronajímatele k jejich odstranění,

c) pokud bylo zdůvodůı které nejsou. na straně pronajímateleI pravomocně
rozhodnuto o odstranění stavby nebo o změnách stavbyı jež brání užívání
předmětu nájmu nájemcem,

d) pokud nájemce užívá zařízení v rozporu se smlouvou a s platnými zákony a přes
písemnou výzvu pronajímatele k nápravě neodstranl tento závadný stav do 30
dnů ode dne doruěení výzvy k nápravě nájemciı

e) pokud je nájemce bezdůvodně více než o 1 měsíc v prodlení s placením
nájemného a pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužněho nájemného
se stanovením dodatečně 30 denní lhůty k platbě, příěemž nájemce nájemně
neuhradil ani v taková dodatečně lhůtě.

Výpovědní doba ěiní ve vsech případech 3 měsíce (s výjimkou bodu 8.1.2 a)l kdy výpovědní
doba ěiní 1 měsíc a pocíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi) pocíná běžet
posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterem byla výpověď doručena druhé smluvní
straně a konćí uplynutím posledního dne posledního kalendářního měsíce výpovědní doby. V
poohybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání.

Pronajímatel je dále oprávněn smlouvu kdykoliv vypovědět bez uvedení důvodu. V takovem
případě výpovědní doba činí 9 měsíců a poěíná běžet posledním dnem kalendářního měsíceI
ve kterěm byla výpověď doruěena druhá smluvní straně.

Po ukonceni úěinnosti těto smlouvy je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět
nájmu ve stavuI vjakěm byl vdoběl kdy jej nájemce převzall spiihlědnutím kobvyklěmu
opotřebení, nedohodnou-Ii se smluvní strany při ukoněení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od
ukonceni účinnosti této smlouvy.

ČI. ıx
měn uvních n

V návaznosti na ustanovení §2221 občanského zákoníku, práva a povinnosti vyplývající z
této smlouvy v plněm rozsahu přecházejí na případně právní nástupce obou původních
smluvních stran. Pronajímatel tímto vyjadřuje svůj souhlas s postoupením této smlouvy na
nabyvatele zařízení, dojde-li kpřevodu vlastnictví kněmu. Každá původní smluvní strana
musí o plánovaněm převodu písemně informovat druhou smluvní stranu alespoñ 1 měsíc
před dnem převodu. V případě nesplnění těto povinnosti je porušující strana povinna nahradit
druhě straně případnou vzniklou újmu.

43002 MosLPurkynova IRN1248562/2015 Strana 6 I 8



:1:
9.2

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

I I 1 0471 3-000-00
000000-401 -00

Dochází-li k převodu vlastnického práva či spoluvlastnického podílu na nemovitosti, je
pronajímatel povinen seznámit před převodem vlastnického práva příslušného nabyvatele
vlastnického práva či spoluvlastnickěho podílu se zněním této smlouvy.

čı. x
Z ěrečná u ednánl

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti první den
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla smlouva uzavřena.

Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajících se této smlouvy budou
využívat tyto kontaktní osoby:

V případě bezpečnostního Incldentu čí jiné události v souvislostí s touto smlouvou je
pronajímatell k dlspozlcl 24 hodln denně dispečink nájemce na tel. +420 603 603 550.

Smluvní strany prohlašujiI že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné e výlučně vzájemné ujednání
týkající se předmětu táto smlouvy. Okamžíkem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají
platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními stranami. týkající se předmětu
této smlouvy, s výjimkou dohod a smluvı na které tato smlouva výslovně odkazuje. Právní
jednání smluvních stran ztéto smlouvy vyvolává jen ty právní následkyl které jsou vní
vyjádřený. jakož i právní následky plynoucí ze zákona. Pronajímatel na sebe přebírá
nebezpečí změny okolností.

Žádné zamýšlené změny této smlouvy nebudou platné ani účinná, pokud nebudou učiněny
písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě podepsanými zástupci obou smluvních stran.
Změna čísla smlouvy'` čísla účtu kterékoli ze smluvních stran a kontaktních osob není
důvodem k uzavírání dodatku ke smlouvě. Tyto změny budou druhé smluvní straně
oznamovány písemnou formou. jako doporučená psaníı a to osobou oprávněnou jménem
oznamující strany jednat.

Je-li některé z ujednání této smlouvy neplatnél zdánlivě nebo nevynutitelné čí stane-li se
takovým v budoucnu. je či bude neplatné, zdánlivě nebo nevynutiteíné pouze toto ujednání a
platnost a vynutitelnost ostatních ujednání zůstane nedotčena, pokud z povahy. obsahu nebo
z okolností, za jakých bylo taková ujednání přijatol nevyplývá. že tuto část nelze oddělit od
ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ujednání bez zbytečného
odkladu nahradit ujednáním bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu
a účelu ujednání vadného.

Vylučuje se povinnost smluvních stran poskytnout vpřípadě výpovědi nájmu odstupné.
Vylučuje se právo v případě porušení této smlouvy zadržet jakýkoliv majetek druhé smluvní
strany.

43002 Most_Purkynova lRN2248562/2015 Strana 7 I B



I I I II i wan-com
oosaoo-m-oo

10.7

10.8

10.9

Pohledávky vyplývající ztèto smlouvy nemůže žádná ze smluvních stran prevest anebo
postoupit na treti osobu bez předchozího písemného souhlasu druhe smluvní strany.

Nedílnou součást smlouvy tvol'i tyto pl'ílohy:

Pi'IIoha c. 1: Specifikace predmetu nájmu

Příloha c. 2: Kopie pověření zástupce nájemce

Prílgna c. 3: Kopie plné moci zástupce pronajímatele

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
(1) vyhotovení.

Smluvní strany pmhiıšují. že sl tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojuji svoje podpisy.

Nájemce Pronajímıtel

. L ' -10- 2017 , 7.-V Praze dne V Usti nad Labem dne I'fl ‘02- 2M]

Krajská zdravotní, as.

gr. a s av urslk Ing. Petr Fiala
Úřzíkładë povérenl generální reditel

43002 Most__Purkynova lRN:248562/2015 Strana 8 I 8



I I

IRN 24173. I 2.15
43002

Ešfiërărätíromocnlu

Index ŘıvınıR-vııınn mum/um .ınıánøıNın-.ı
vypmøvıı I Eııhnrıııd by: giant Date: Jmınøflını: TyTıııu I sııı Typ.:

zamzms Rooftop
Knnlrnlovıl I Impound by:
Zikmik I Clınt : IRN. club. Imtno. ıdrııı ılıu I IRN. Slh Number. Nlmo. Adams: Inlaml lid-lo:

- IRN: 2417363015
' "Iz ' 'MOblle' CISLo: 43002
TM'MR'M'H'“ NAZEV- Most Purkynova10mm 2144“ ' _
14° °° ”I" ‘ ADRESA: J.E.Purkynă_Most_Nemocnice FORMAT M
Prnjıkłınl I Dııiflnor: MII Comm: Název výkrııu I DWG 11110 : Millie)! Sula:

ämęmm'"ˇ'",l'°'„'”'°“" łänť'älfämh'“ NAJEMNI sMLouvA ČN“ 'If-IM“
mum-hmi "ml “UNPMJ-‘rltgfl gl

.ımınø ıøuhønı: sAıuomJRNfl1rsagn1smum.m



Mobile
mm

Společnost T-Mobile Czech Republic'as.. se sídlem v Praze 4. Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00. IČ 64949681.
(dále jen .Společnost'j jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p ově řu je rıiže uvedeného
zaměstnance:

aby za ni jednal. zastupovat ji. uzavírat nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcněho břemene)
kzajiětění nemovitostí pro umístění. výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedeni veřejné
komunikační sítě včetně jejich opěmých nebo vytyčovacích bodů. vnitřních komunikačních vedeníajiných staveb
a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zejiěhrjícího veřejnou
kornunikačnísít.

Na základě tohoto pověření je výěe uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat smlouvy. jejichž předmětem
je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedeníči elektronická komunikační zařízenítřelřch osob.
Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec oprávněn I kprávním úkonům za Společnost vůči
orgánům statni správy a samosprávy bez omezení. a to ve věech věcech týkajících se umístění. výstavby
nadzemních a podzemních komunikačních vedeni veřejná komunikační sítě včetně jejich opěmých nebo
vytyčovacích bodů. vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního
zařízení Společnosti.

Pověřený zaměstnanec však není oprávněn majetek S polečnosti převádět
Vtakto vymezeném rozsahu jedná pověřený zaměstnanec po dobu pracovního poměru ve Společnosti
samostatně. svýjimkou případů. u nichž tato plně moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance
Společnosti. Zaměstnanec není oprávněn zmocnil ani jinak pověřlt jinou osobu. aby místo něho jednala za
Společnost

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak. že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka
připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze. dne 12. února 2010

Toto pověření přijímám:

T-Mobile Czech Republic u.
Sídlo spotsčncıtt Tomíčkova 214411 149 00 Praha 4. Czech Repubłlc

IČ: 549 49 681. DI : 0164949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze. 3.3787





ROZHODNUTÍPŘEDSTAVENSTVASPOLEČNOSTIKRÄEŠEĂ
zDRAvOTNLAs.

se sidlem v Ústi nad Labem. søciáıni pea: 331mm. PSČ 401 13. IČO: 25488627
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vıøžhn ısso

Představenstvo společnosti Krajská zdravotní, a.s. přijalo dne 28. 6. 2017 následující
rozhodnutí č. 7/6/2017:

Představenstvo Krajské zdravotní, a.s.
I. mna vědomí návrh Smlouvy o nájmu části nemovitosti se společností T-Mobı'le

Czech Republic as., :z sláıøın minn 4, Tøını'čhøvø 2144/1, PSČ 148 00,
2. souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu části nemovitosti se společností T-Wbüe

Czech Republic ms.. se sídlem Praha 4. Tomlčkova 2144/1, PSČ 148 00, dle p'řı'lolıy
5.3 přll. č. I tohoto zápisu,

3. ukládá 14g. Petru Lfìalovi, generálnímu řediteli společnosti uzavřít se společností T-
Moblle Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomlčkova 2144/1, PSČ' 148 00
smlouvu o nájmu části nemovitosti.

Ing. Jiří Novák. předseda představenstva
Krajská zdravotní, a.s.

Mgr. Radek Scherfer, místopředseda představenstva
Krajská zdravotní, a.s.



MERE—N1

Společnost Ť-Moblle Czech Republic a.s.. se sídlem v Praze 4I Tomičkova 2144/ l. PSČ 148 00, IČ: 64949681
(dále jen .Společnost"j. zastoupena představenstvem Společnosti, tímto pověřuje níže uvedenou Zaměstnankyni:

aby za Společnost jednala, zastupovala jiı uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o Zřízení věcného
břemene) kzajištěnl nemovitosti pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedeni
veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodfl, vnitřních komunikačních vedení
a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení'Společnosti jakožto podnikatele zajištujlcího
veřejnou komunikační síť.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvyl jejichž
předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích
osob.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči
orgánům státní Správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění. výstavby
nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo
vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního
zařízeníSpolečnosti.

Pověřené zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

Vtakto vymezeném rozsahu jedná pověřené zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti
samostatně, s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance
Společnosti. Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřil jinou osobuI aby místo ní jednala za
Společnost..

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak. že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka
připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

V Praze dne 23. června 2016

předseda představenstva místopředseda představenstva

Tuto plnou moc přijímém:






